

SKL-HOLDING ApS

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2019

Jesper Kingo Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKL-HOLDING ApS

Nannasgade 28

2200 København N

CVR-nr: 36483709

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for SKL-Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vor opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt årsresultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København N, den 21/03/2019

Direktion

Jesper Kingo Lund

Ann Kirstine Simonsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forringe Selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.366.033 | 934.105 |
| Eksterne omkostninger | | -330 | -910 |
| Bruttoresultat | | 1.365.703 | 933.195 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.365.703 | 933.195 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.180 | -30.423 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.360.523 | 902.772 |
| Skat af årets resultat | | -307.317 | -206.577 |
| Andre skatter | | 77 | 18 |
| Årets resultat | | 1.053.283 | 696.213 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat | | 947.483 | 592.813 |
| I alt | | 1.053.283 | 696.213 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.277.934 | 2.020.121 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.277.934 | 2.020.121 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.277.934 | 2.020.121 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 495.650 | 103.400 |
| Tilgodehavender i alt | | 495.650 | 103.400 |
| Likvide beholdninger | | 299.910 | 90 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 795.560 | 103.490 |
| Aktiver i alt | | 3.073.494 | 2.123.611 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 1.969.011 | 1.376.198 |
| Overført resultat | | 947.483 | 592.813 |
| Egenkapital i alt | | 2.966.494 | 2.019.011 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.200 | 1.200 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 107.000 | 104.600 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 107.000 | 104.600 |
| Passiver i alt | | 3.073.494 | 2.123.611 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret